
Checkliste:Abweichung/cs

Seite  von 1 2Ausgabe: 03.06.2024 Dieses Dokument wurde erzeugt mit BlueSpice

Inhaltsverzeichnis



Checkliste:Abweichung/cs

Seite  von 2 2Ausgabe: 03.06.2024 Dieses Dokument wurde erzeugt mit BlueSpice

Odchylky

Následující problémy znamenají odchylku:

Překročení plánované doby příjezdu (např. kvůli předchozí  )poruše
Rozdíly mezi zadanou a skutečnou strukturou přepravy - např.:

Počet:                 méně / více Colli
Hmotnost:        vyšší / nižší hmotnost zásilky
Balení:                paleta místo kartonu

Poškození zásilky

 Důležité: (platí pro všechny výše uvedené ,stejně tak jako další odchylky)

Všechyn odchylky vždy hlaste na   (před další jízdou čekejte na další pokyny zaměstanace  inTime).inTime

Odchylka struktury zboží:

Dokumentace pomocí aplikace  (písemně + fotografie   )dokladů od zásilky

Poškození:

Dokumentace pomocí aplikace (písemně + foto přes chat)

https://driverappwiki.intime.de/DriverApp/index.php/Checkliste:St%C3%B6rung/cs
https://driverappwiki.intime.de/DriverApp/index.php/Checkliste:Documents-of-transport/cs

	Checkliste:Abweichung/cs
	Odchylky


